PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 201/2022

São Luís, datado e assinado digitalmente.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO,  no uso de suas  atribuições legais  e  regulamentares, tendo em vista  o disposto  na
Portaria GP nº 07/2022, de 04 de janeiro de 2022, e o que consta no Protocolo Administra>vo
nº 264/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Servidora JOELMA LOPES, matrícula 1929, Chefe do Setor de
Cerimonial, como Gestora das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão Eletrônico nº
05/2022,  que tem  por  objeto  a  contratação  de  empresas  para  a  prestação  de  serviços  de
organização e gerenciamento de eventos.

Art.  2º  Designar  como  subs>tuto  da  Gestora  o  servidor  MANOEL  MIRANDA
JÚNIOR, requisitado do Estado, matrícula nº 980, lotado no Setor de Cerimonial, para funcionar
nas ausências e impedimentos legais da >tular.

Art. 3º A gestão será exercida cumula>vamente com as demais atribuições dos
servidores designados.

Art. 4º Revoga-se a Portaria DG nº 148/2022.

Art. 5º Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Jus>ça do Trabalho – DEJT e disponibilize-se

no portal da internet deste Tribunal.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES
kr/fm

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha
65030-015 São Luís/MA
Fone: (98) 2109 - 9301